МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»С.ТРУБЕТЧИНО

П Р И К А З

24.05.2012

№36

О допуске к экзаменам

На основании решения педагогического совета ( протокол № 5 от 24.05.2012года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Допустить до экзаменов следующих учащихся:

1. Борисова Дмитрия

2. Тамилина Виталия

3. Филатова Сергея

2.Перевести во второй класс следующих учащихся:

1. Катруца  Полину

2.Потапова Владимира

3.Финогенову Анастасию

4.Шапкину Олесю

5.Хлыстун Полину

    Директор школы

/Данилушкина З.А./